5 LP IV, No. 6270, p. 2820. 
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rum datum est 12° die Marcii anno regni dicti domini regis nunc 21mo [12 Mar. 
1530], et irrotullatas in memorandis scaccarii dicti domini regis nunc, videlicet 
inter recorda de termino sancti Hillarii anno 23cio ejusdem domini regis nunc ro-
tulo 57° ex parte rememoratoris regis,6 ac per breve dicti domini regis nunc de 
magno sigillo suo, cujus datum est 18° die Marcii anno 21mo supradicto [18 Mar. 
1530], custumariis sive collectoribus predictis inde directum plenius liquet [un-
traceable], attingunt in toto ad £212 6s 3d ac deveria Calesie ad 42s 6½d 

Lane eskippate per Ricardum Fermour de civitate London', mercatorem stapule 
Calesie, indigenam, ligeum regis natum, vice et ut parcella quinquaginta quatuor 
saccorum et tresdecim clavorum lane, que inter alia, videlicet 16° die Octobris 
anno sexto regis nunc [16 Oct. 1514], in portu London' in quadam nave vocata 
Christus de London', unde Philippus Tyce adtunc sub Deo fuit magister, per dictum 
Ricardum Fermour eskippate fuerunt versus partes exteras sive transmarinas per et 
ultra strictus de Marrok traducende, que quidem navis una cum predictis 54 saccis, 
13 clavis lane postea in velando seu transeundo versus partes predictas in alto mari 
per quosdam inimicos vocatos le Mores capta et spoliata fuerit 

[21] In nave Johannis Anthony de Zametraga vocata Sanctus Ni-
cholaus de Motryga exeunte versus partes exteras sive trans-
marinas per et ultra strictus de Marrok 16° die Aprilis anno re-
gni regis Henrici viijvi 25to [16 Apr. 1534] 

De Ricardo Fermour, mercatore indigena, ½ saccus, 10 clavi; ½ saccus, 10 clavi; ½ 
saccus, 10 clavi; ½ saccus, 10 clavi; ½ saccus, 10 clavi; ½ saccus, 10 clavi; ½ 
saccus, 10 clavi; ½ saccus, 10 clavi; ½ saccus, 10 clavi; ½ saccus, 11 clavi; ½ 
saccus, 10 clavi; ½ saccus, 11 clavi; ½ saccus, 10 clavi; ½ saccus, 11 clavi; ½ 
saccus, 18 clavi. Summa 10½ sacci, 5 clavi lane in 15 pokettis 

Unde custuma et deveria Calesie — 113s 1¾d 
Et absque aliquo subsidio domino regi nunc pro predictis lanis aliqua-
liter habendo seu solvendo pretextu cujusdam brevis dicti domini regis 
nunc, cujus datum est secundo die Aprilis anno regni sui 24to [2 Apr. 
1533], custumariis sive collectoribus suis tam magne custume quam 
subsidii lanarum, corriorum et pellium lanutarum in portu civitatis sue 
London' [directi] [untraceable], prout per idem breve plenius apparet 

6 TNA: PRO, E159/310 Recorda Hilary m 57. 
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f. 7v